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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

RIEDHENAT RERSONALES

A, Gjenealitetet aktuale

PUBLIKE"”

DATE: &?M% / ﬂ?ﬁféﬁ

EMER ELVIS

MBIEMER | ‘RROSHI

ATESI AZEM |
]

AMESI  NASIJE I

DATELINDJE 1 03.12.1975 i

VENDLINDJE | KAVAJE ;

UENDBANIM | LAGJA Nr. 4

NR. ID | H51203126L

B. Gjenealitete t& méparshme

(Mese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneratitetit tuaj. apo keni pérdorur njg gjensralitet tster,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrlarisht Isteni secilin prej tyre, duke plolésuar te gjitha té dhénat q& jane ndryshuar dhe
ag heré sa jane ndryshuar. Mosdekfandmi | ndoné gjensralileli sipas késaj pke, g mund lé pengo/g venfikimin sipas
dispozitave ta ligjit nr. 138/2015, psrben vepér penale sipas nenit 190 18 Kodt Fanal.)

EMER ~ TERVIN (ndryshuar emri nga Ervin ne Elvis me vendimin Nr. 73 dale |
. 01.11.2002 e Keshilit Bashkiak Kavaje, bashkengjitur vendimi) |
MBIEMER RROSHI |
ATESI AZEM 5
AMESI NASIJE
DATELINDJE 1 03.12.1975 ]
UENDLINDJE |

KAVAJE

a ”
AN M{?’Ja o

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)



EMARRUE DIVENIMEL BEERIE T E FORMULARITA EVETEDERLARIMIT:

Uné, i nénshkruari ELVIS RROSHI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda |

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e |

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér |

mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI WE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIY SEKSIONI TE :

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIL -
G/ _/i’.u:‘n Qa;’}/? e

(emér, mbiemér, nénshkrm)

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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AL DHENANBICIEN DUEN G YOESORETE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndon i€heréd me vendim ésor 8 formés sé& preré nga njé autoritet
givaqésor shqiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo [ ]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

S Tadhena; eve, Wit tem,

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit Vepra penale pér & cilén jeni dénuar
vendimit gjyqgiésor me burgim = STUNAR VSRS 1T
té formés sé preré Neni | Lloji

Gjykata e Nr. 62 date Denim me gjobe  278/2, 89 | Krim dhe
Rrethit 18.09.2000 - Kundravaijtje
Kavaje | penale

2. A feni dénuar me burdgim me vendim gjyqésor jopérfundimiar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim giyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo m

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ih’a‘i-{_-‘Iit‘ii;ﬁi&:{;}mnfifi|‘u‘i[i:g'ji',i'giiidﬂ';' 4‘
Té dhénat e | Gjykata Vepra penale pér té cilén jenidénvar | Vendimi
vendimit . pérfundimtar/Dénimi ‘|
giyqésor Neni | Lloji
__Jopérfundimtar I[ 2e _|
| |
I

(emér, mbhiemér, nénshkrin)

o)
']



3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajiaies)

o [x o [

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhime:

Mynchen, Giermani | Nuk me kujtohet Para vitit 2002 Muk me kujtohet

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Tﬁériudhaiﬂata ' Rezultatet
Giykata ‘

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO x| Jo

- Nése po, specifikxoni t& dhénat e méposhime:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet - PeriudhalData | Rezultatet
N S s : ]

FROKURORIA E | KAVAJE, } Godilje par shkak 10.03.2013 Wieftesimii |

RREETHIT GJYQESOR | SHQIPERI | le detyres paligishem i arrestit |

FAVALE me vendimn Nr.12-
i _ 2013-339 date {
' 12.03.2013

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose fo? (Vendos X pérbi pérgjigjes)

o [5]

5 A@J £

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JASAT SHIRENGUESETESIGURISE R E PERGIIGIE
Aktualisht né fugi E revokuar
Mdalimiidaljes jashta shietit () (]
Datyrimi pér t'u paraqitur né policing gjyqésore [] l X}
Mda'mi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar [] ]
Garancia pasurore '
Arrasti ng shigpi [ ]
Arresti ne burg ) 15
% [ X | L1
Shirimi i pérkohsh&m né njé spital psixkialrik =)
- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Veprapenale pérté |  Vendimi " Periudha, data |
: cilén akuzoheshit |  pérfundimtar |
y A . Neni Lloji
Gjykata e Durres, Shqgiperi | 237, | Krim, Prokuroria e rrethit
Apelit 84 kundravajlie | Gjyqesor Kavaje ka
Durres penale vendosur me
' | vendimin date
: 11.10.2013
i shpallien e
| moskompetences
. lendore per
: | procedimin penal i
' | | Nr.72 date i
. . 1 11.03.2013
B Giermani Mynchen | Nuk me kujtohat | Nuk me kujtchet Para viti1 2002
E |
|

6. A éshté léshuar ndonjGheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerfen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues rafelo) e




7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nfé shtet i huaj?

(Me pérjashiim 1é rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-dalies né njé terrtor té njé shiteli t& huaj) {Vendos
X pérbii pérgjigjes)

po [ x o [ ]

- Neése po, specilikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit | Periudha e Té dhenat e aktit t& débimit |
Shteti ku keni  déhimit nga shteti '
jetwar _____ihuaj A ]
Nuk me kujtohet | Para vitit 2002
Gjermani Mynchen Muk me Kujtohet

8. A keni jetuar ndonjéherd jashté territorit t& Republikés sé Shqipéris€ pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | x Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja ! Periudha Adresa e vendgendrimit :
Shteti ku keni - |
jetuar e | '

| LEJE QENDRIMI S 1691 FOGGIA

ITALI FOGGIA | MINOREN .
LEJE QENDRIMI S 1991- 1993

ITALL MINOREN CAMPOBASSO ;
CAMPOBASSO ) :
ZVICER, CHIASSO | LEJE QENDRIMI 1993- 1994 CHIASSO |
' PROVIZORE ‘ ;

Duke qené i velédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo teé
pasakta, konfirmoj saktésingé e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(egmér, mbiemér, né shkrim) P
D e

\Bmzz (emér, mbiemér, nénshkrim)
il fr




Shénim: Né rast referimi té akleve, vendimeve dhe dokumenteve té cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té cakluara té Formufarit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shlo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

— (emér, mbiemér, nénshkrim)
_

et ?



